СОВЕТ САБИНСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН
422060, Республика Татарстан, Сабинский район,

п.г.т. Богатые Сабы, ул. Г.Закирова, 52

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
САБА МУНИЦИПАЛЬ

РАЙОН СОВЕТЫ
422060, Татарстан Республикасы, Саба районы,
Байлар Сабасы ш.т.п., Г.Закиров урамы, 52 йорт

тел. (84362) 2-31-33, 2-31-44, факс (84362) 2-31-74, е-таП: saba@tatar.ru. www.sabv.tatarstan.ru

№
н а№

от

от

Р Е Ш Е Н И Е

О внесении изменений в Положение о
муниципальном казенном учреждении
«Управление образования Исполнительного
комитета Сабинского муниципального района
Республики Татарстан», утвержденное решением
Совета Сабинского муниципального района от
19.12.2013 года №234 «О муниципальном
казенном учреждении «Управление образования
Исполнительного комитета Сабинского
муниципального района Республики Татарстан»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года №131-Ф3 «Об
общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», Федеральным законом от 29.12.2012 года №273-Ф3 «Об
образовании в Российской Федерации», Уставом Сабинского муниципального
района Республики Татарстан, Совет Сабинского муниципального района
Республики Татарстан РЕШИЛ:

1. Внести в Положение о муниципальном казенном учреждении
«Управление образования Исполнительного комитета Сабинского
муниципального района Республики Татарстан», утвержденное решением
Совета Сабинского муниципального района от 19.12.2013 года №234 «О
муниципальном казенном учреждении «Управление образования
Исполнительного комитета Сабинского муниципального района Республики
Татарстан» (в редакции решения Совета от 23.06.2014 года №258) следующие
изменения:

1.1. пункт 4.6.7. Положения изложить в следующей редакции:
«4.6.7. назначает руководителей подведомственных муниципальных

бюджетных образовательных учреждений Сабинского муниципального района
и прекращает их полномочия, заключает и расторгает с ними трудовые
договоры;»;

1.2. пункт 4.6.8. Положения исключить.

mailto:saba@tatar.ru
http://www.sabv.tatarstan.ru

2. Опубликовать настоящее решение на официальном сайте Сабинского
муниципального района по адресу: http://sabv.tatarstan.ru

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на
Шакирова И.Ф., начальника МКУ «Управление образования Исполнительного
комитета Сабинского муниципального района Республики Татарстан».

http://sabv.tatarstan.ru